
UCHWAŁA RADY UCZELNI nr 2/2019 
z dnia 17 czerwca 2019 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu Statutu UMFC   
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2  w związku z art. 34 ust. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668 z 20 lipca 2018 r.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Przedłożony przez Rektora projekt Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
otrzymuje pozytywną opinię Rady Uczelni. 
 

§2 
 

 
Projekt zaopiniowanego Statutu UMFC stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

dr Artur Szklener  
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni UMFC 


